
Ranuan seurakunta Kirkkovaltuusto  KV02 / 2026 Pöytäkirja 

Kokoustiedot 
 

Kokousaika 
 

 

Maanantai 25.05.2026 klo 17.00 

 

Kokouspaikka 
 

 

Pappilan kerhotilat, Pappilantie 11 D 2, 97700 Ranua 

 

Osallistujat 

Jäsenet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muut 

 

 

Jäsen 

Erkkilä Paula (pj)       läsnä 

Ahola Marjut 

Höyhtyä Jouko            läsnä 

Illikainen Sirkka 

Karjalainen Sulo (vpj) läsnä 

Kuha Rauno                läsnä 

Mikkola Anni                läsnä 

Pernu Keijo 

Raivio Jere 

Salmela Terhi 

Savolainen Juhani 

Tarujärvi Viola            läsnä 

Waaraniemi Marjo-Riitta läsnä 

Österberg Eero           läsnä 

 

Reijonen Mikko, KN pj läsnä 

Siivola Martti, sihteeri läsnä 

 

Läsnä/poissa   Varajäsen                               Läsnä 

                          Yhteinen seurakuntamme 

1. Sääskilahti Toivo               läsnä 

2. Manninen Liisa 

3. Kortesalmi Tommi             läsnä 

4. Kekonen Vesa                   läsnä 

5. Manninen Petri 

 

Kristillisten perusarvojen puolesta 

1. Petäjäjärvi Pirkko              läsnä 

 

 

 

 

 

 

 

Allekirjoitukset 

 

PAULA ERKKILÄ                                      

Paula Erkkilä 

puheenjohtaja 

 

 

ANNI MIKKOLA 

Anni Mikkola 

pöytäkirjantarkastaja 

 

                        MARTTI SIIVOLA 

              Martti Siivola 

              sihteeri 

 

 

              VIOLA TARUJÄRVI 

              Viola Tarujärvi 

                         pöytäkirjantarkastaja 

 

 

 

           



Laulettiin virsi 125. Kirkkoherra luki Joh.14: 15–21 ja piti alkurukouksen. 
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Kokouksen avaus  
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.08. 
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Kokouksen laillisuus  
 

Kirkkovaltuuston kutsuu koolle puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja. Jos varapuheenjohtajallakin on este, kutsun antaa 
kirkkoneuvoston puheenjohtaja. (KJ 3:28,1) 

Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka, ja siihen on liitettävä 
asialuettelo. Kokouskutsu on lähetettävä kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston 
jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta. Samassa ajassa on kokouksesta 
ilmoitettava yleisessä tietoverkossa. Kokouskutsu voidaan lähettää sähköisesti, 
jos seurakunta huolehtii, että tähän tarvittavat tekniset välineet ja yhteydet ovat 
kutsuttavien käytettävissä. (KJ 3:29) 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajan antama kuulutus, joka sisältää kokouksen 
asialuettelon, on asetettu nähtäväksi seurakunnan ilmoitustaululle 28.05.2026 ja 
pidetään nähtävillä 20.06.2026 saakka. Kokouskuulutus ja kokouskutsu 
asialuetteloineen on lähetetty sähköpostitse kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston 
jäsenille 18.05.2026. 

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi. 
 

 

Asiat 
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Kokouksen avaus  

Kokouksen laillisuus  

Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pöytäkirjantarkastajien valinta 

Ääntenlaskijoiden valinta 

Työjärjestys 

Seurakuntavaalien 2026 vaalilautakunnan asettaminen 

Vaaliluetteloa ja srk-vaaleja 2026 koskevien kuulutusten julkaiseminen 

Seurakuntavaalien äänestyspaikat 

2026 Lisätalousarvion hyväksyminen (liite 1) 

Uuden jäsenen ja varajäsenen valinta Kirkkovaltuustoon 

Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen (liite 2) 

Muutoksenhakuohje (liite 3) 

Kokouksen päättäminen 



Päätös: Todettiin kokous lailliseksi 
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Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä, jollei 
päätöksenteolle säädetä tässä laissa muita vaatimuksia. (KL 10:15, 1 mom.)  

 
Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet 
sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan. 

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
   

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 

 
Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Anni Mikkola ja Viola Tarujärvi   
 

18 

Ääntenlaskijoiden valinta 
 

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Anni Mikkola ja Viola Tarujärvi 
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Työjärjestys 
 

Esitys (khra, talousp.): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  
(Talousp.) esitys lisäpykälä 23 käsiteltäväksi: Ostopäätös lisämaan hankkimiseen 
kirkonkylän hautausmaalle 
 
Päätös: Lisäpykälä 23 hyväksyttiin lisättäväksi työjärjestykseen 
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Seurakuntavaalien 2026 vaalilautakunnan asettaminen 

 
 Vuoden 2026 seurakuntavaalien toimittamisesta seurakunnassa huolehtii vaalilautakunta. 
Vaalilautakunnan asettaa kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto. (KL 23:19) 
Vaalilautakunta tulee asettaa viimeistään vaalivuoden toukokuussa. (KVJ 2:4,1). 

Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään 
yhtä monta varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jonka mukaan he 
tulevat jäsenten sijaan. (KL 23:19) Varajäsenet eivät siis ole henkilökohtaisia. 

Uuden kirkkolain mukaisesti, mikäli kirkkoherra on valittu vaalilautakuntaan, hän ei ole siinä 
virkansa puolesta, ja häntä koskevat samat esteellisyyssäännöt kuin muitakin 
vaalilautakunnan jäseniä ja varajäseniä. 
 
Vaalilautakunnan jäsenten lukumäärää arvioitaessa on hyvä ottaa huomioon kokemukset 
aikaisempien vaalien toimittamisesta. Useimmin on perusteltua valita enemmän jäseniä 
kuin edellytetty minimimäärä. On huomattava, että kotiäänestyksessä vaalitoimitsijana on 
oltava joko vaalilautakunnan jäsen tai varajäsen. Lisäksi esimerkiksi ennakkoäänien 
laskemista varten voi olla käytännössä tarpeen valita useampia varajäseniä kuin, mitä 
varsinaisten jäsenten lukumäärä on. 

Ennakkoäänestystä varten puolestaan vaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat, joiden ei 
tarvitse olla vaalilautakunnan jäseniä, vaan esimerkiksi kirkkoherranvirastossa tai 
seurakuntatoimistossa toimitettavaa ennakkoäänestystä toimittamaan määrätään viraston 
tai toimiston työntekijöitä. Kuitenkin jos ennakkoäänestyspaikkoja on muuallakin kuin 
kirkkoherranvirastossa tai seurakuntatoimistossa, on erityisesti näissä paikoissa 
mahdollista hyödyntää myös vaalilautakunnan jäseniä ja varajäseniä. 

Kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto nimeää vaalilautakunnan puheenjohtajan. 
Vaalilautakunta valitsee ensimmäisessä kokouksessaan varapuheenjohtajan. (KVJ 2:4,1) 

 
Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla 
vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoa sekä 
ehdokkaan kanssa avioliitonomaisissa olosuhteissa tai rekisteröidyssä parisuhteessa 
elävää henkilöä. KL 23:19,4. 
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto asettaa vuoden 
2026 seurakuntavaaleja varten vaalilautakunnan, johon kuuluu puheenjohtaja ja vähintään 
neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä, nimeää vaalilautakunnan 
puheenjohtajan sekä määrää varajäsenten kutsumisjärjestyksen. Vaalilautakunnan 
asettamisessa on otettava huomioon esteellisyyssäännökset. 

 Kirkkoneuvoston päätös: KN 03 31.03.2026. Tuodaan kokoukseen. 

              Päätös Seurakuntavaalien vaalilautakuntaan valittiin puheenjohtajaksi Mikko Reijonen ja  

              jäseniksi Jouko Höyhtyä, Marjo Waaraniemi, Viola Tarujärvi ja Paula Erkkilä, sekä vara- 

              jäseniksi Eero Österberg, Anne Impiö, Meri Ilvesluoto sekä Irma Väärälä 
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Vaaliluetteloa ja srk-vaaleja 2026 koskevien 

kuulutusten julkaiseminen 
 KJ 23:2, 2. mom. säädetään: “Kuulutuksesta, josta on ilmoitettava lehdessä, otetaan 
lehteen sen aihe ja pääsisältö. Julkaistavaksi määrätty kuulutus on painettava 
kokonaisuudessaan. Kuulutuksen julkaisemisen tai siitä ilmoittamisen on tapahduttava 
paikkakunnalla yleisesti leviävässä sanoma-, paikallis- tai seurakuntalehdessä.” 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kaikki Kirkon 
vaalijärjestyksessä lehdessä julkaistavaksi määrätyt kuulutukset ja ilmoitukset, jotka 
koskevat vuoden 2026 seurakuntavaaleja, julkaistaan paikallislehden puuttuessa Lapin 
Kansassa, jossa julkaistaan myös kuulutus vaaliluettelon nähtävillä olosta. Vaalilautakuntaa 
kehotetaan julkaisemaan ehdokaslistojen yhdistelmä. 

Kirkkoneuvoston päätös: KN 03 31.03.2026. Tuodaan kokoukseen. 

Päätös: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin 
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Seurakuntavaalien 2026 äänestyspaikat 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että seurakuntavaalien varsinaisen 
vaalipäivän äänestyspaikkana on Ranuan kirkko. Ennakkoäänestyspaikoista päättää 
vaalilautakunta. 

Kirkkoneuvoston päätös: KN 03 31.03.2026. Tuodaan kokoukseen. 

Päätös: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin 
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Lisämaan ostopäätös kirkonkylän hautausmaan yhteyteen 

         Esitys :(talousp) esitetään kirkkovaltuustolle hyväksyttäväksi 1 ha määräalan ostamista 

             Kirkonkylän hautausmaan yhteyteen Pentti Lohelta KN03/2026 §55 esityksen mukaisesti 

             sekä kauppakirjan allekirjoitusoikeuksien myöntämistä talouspäällikölle sekä Kirkkoval- 

             tuuston pj:lle, kun määräala on todettu rasitteettomaksi. 

             Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisena 
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2026 Lisätalousarvion hyväksyminen 

 
 
Kirkkovaltuuston päättämän sitovuustason ylittävistä määrärahojen ja 
tuloarvioiden muutoksista, sitovaa toimintakatetta heikommasta 
toimintakatteesta ja muutoksista talousarviossa päättää kirkkovaltuusto. 
  
Määrärahan ja tuloarvion muutosesityksissä selvitetään myös muutoksen vaikutus 
toiminnallisiin tavoitteisiin. Vastaavasti toiminnallisia tavoitteita koskevassa 
muutosesityksessä selvitetään muutoksen vaikutus määrärahoihin ja tuloarvioihin. 
Muutettaessa talousarviota hyväksytään kaikki ne talousarvion osat, joihin muutos 
vaikuttaa. Talousarvion muutokset on esitettävä kirkkovaltuustolle tilikauden aikana. 
 
  
Merkittävimmät muutokset:  
 
-Kirkon piha ja hoitosuunnitelman toteutus 10.000 EUR  
-Lisämaan osto kirkonkylän hautausmaalle 7.000 EUR  
(edellyttää kiinnityksistä vapauttamista ennen kauppaa)  
-Sähköinen nuottikirja kanttorille (tabletti) 800 EUR  
-Kirkon äänentoistojärjestelmän päivitys/korjaus 1.600 EUR  
-Talouspäällikön koulutusbudjetti 2026 1.500 EUR  
 
Esitys: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se  
1.Hyväksyy talousarvioon 2026 liitteen 4 mukaiset muutokset yhteisvaikutuksen 
ollessa 20.900 EUR. 
Kirkkoneuvoston päätös: KN03 31.03.2026 Tuodaan kokoukseen 

Päätös: Hyväksyttiin 
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Uuden jäsenen ja varajäsenen valinta Kirkkovaltuustoon 

ja Kirkkoneuvostoon 

 Esitys (khra/pj.): Valitaan uusi vaalikelpoinen jäsen Viivi Haarahiltusen ja Kirkkoneuvostoon 
Veera Pelkosen   tilalle 

Päätös: Kirkkovaltuuston jäseneksi valittiin Toivo Sääskilahti ja Kirkkoneuvoston 
varsinaiseksi jäseneksi Tommi Kortesalmi ja Kirkkoneuvoston varajäseneksi Kullervo 
Palovaara. 
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Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 

Kirkkovaltuusto päättää 1) minä aikana tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä kirkkoherranvi-
rastossa ja 2) minä aikana ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitus-
taululla.  

Esitys: Kirkkovaltuuston tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä kirkkoherranvirastossa 28.05.–
28.06.2026 ja ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 28.05.-
28.06.2026. 

Päätös: Hyväksyttiin 
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Muutoksenhakuohje 

Liitteenä 3 on kirkkovaltuuston kokouksen muutoksenhakuohje (liitetään pöytäkirjaan). 
 
Esitys: Kirkkovaltuusto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 3 mukaisena. 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi 
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Kokouksen päättäminen 

          Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.50 


